
  
Врз основа на член 57 од Законот за семенски, саден материјал и материјал за размножување, призна-

вање, одобрување и заштита на сорта (�Службен весник на РМ� бр. 41/2000), министерот за земјоделство, шу-
марство и водостопанство, објавува  

Л И С Т А  
НА ДОМАШНИ И СТРАНСКИ ПРИЗНАЕНИ ИЛИ ОДОБРЕНИ СОРТИ 

ВИНОВА ЛОЗА И ЛОЗНИ ПОДЛОГИ 
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